
 
 
 

                                                                                          Suwałki, dnia 25 marca 2015 r. 
 
DT.261.1.12.2015.MK              
 
 
 

             Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

               Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 
 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Biuletynie 

Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 33978 – 2015 z dnia 16.02.2015 r.  na montaż windy zewnętrznej dla 

osób niepełnosprawnych w budynku użytkowym przychodni przy ul. Putry 9 w Suwałkach : 

 
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 90 pkt 

Okres gwarancji   – waga 10 pkt 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Instalacji i Budownictwa 

Przemysłowego BLOTERM Lidner, Bańkowski, Osewski Sp. J., ul. Sejneńska 80, 16 – 400 Suwałki za kwotę 

brutto: 151 785,67 zł, słownie złotych : sto pięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset osiemdziesiąt pięć 67/100.-, 

która otrzymała 100 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

OFERTA NR 1 : Przedsiębiorstwo Instalacji i Budownictwa Przemysłowego BLOTERM Lidner, Bańkowski, 

Osewski Sp. J., ul. Sejneńska 80, 16 – 400 Suwałki - cena brutto 151 785,67 zł.  

Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia – 90 pkt 

Okres gwarancji –  10 pkt 

Razem : 100 pkt 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


